

# **Double L ApS**

**CVR-nr.: 40478329**

Marthavænget 7  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2022**

---

**Martin Larsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Double L ApS Marthavænget 7 5270 Odense N
	CVR-nr: 40478329 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er at eje anparter samt drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 838. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.850 og en egenkapital på tkr. 1.089.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		876.683	318.716
Øvrige finansielle omkostninger		-44.506	-45.636
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>827.802</b>	<b>268.705</b>
Skat af årets resultat		10.243	10.952
<b>Årets resultat</b>		<b>838.045</b>	<b>279.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		492.275	-169.134
Overført resultat		231.370	335.791
<b>I alt</b>		<b>838.045</b>	<b>279.657</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.676.682	1.952.257
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.676.682</b>	<b>1.952.257</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.676.682</b>	<b>1.952.257</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.054	107.538
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>91.054</b>	<b>107.538</b>
Likvide beholdninger		82.150	4.988
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>173.204</b>	<b>112.526</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.849.886</b>	<b>2.064.783</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		492.275	0
Overført resultat		442.333	210.963
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.089.008</b>	<b>363.963</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.689.696	1.648.020
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.689.696</b>	<b>1.648.020</b>
Skyldig selskabsskat		71.182	52.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>71.182</b>	<b>52.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.760.878</b>	<b>1.700.820</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.849.886</b>	<b>2.064.783</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.184.407
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.184.407</b>
Nettoopskrivninger primo	-232.150
Andel i årets resultat	876.682
Modtaget udbytte	-152.257
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>492.275</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.676.682</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
J.G.M. Estate ApS, Odense	90%

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 750 mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets datterselskab. Som administrationselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 71. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1